
 

UCHWAŁA  NR XLVI/433/2018 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 marca  2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązkowego przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu części nieruchomości o pow. 181,25 m²,  położonej w obrębie 

Łuka gm. Narewka z Polkomtel Sp. z o.o.  

 

        Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.
1)

)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121), Sejmik 

Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

       § 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Podlaskiego na odstąpienie od 

obowiązkowego przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, części nieruchomości o pow. 

181,25 m²,  położonej w obrębie Łuka gm. Narewka z Polkomtel Sp. z o.o. na okres 5 lat. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 


